ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МЫТИЩИ

РЕШЕНИЕ

от  18.03.2024 г.                                                                                                                 № 11/11
Об утверждении итогов голосования на территории городского округа Мытищи

по выборам Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года
В соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования на территории городского округа Мытищи, территориальная избирательная комиссия города Мытищи,

РЕШИЛА:

1.  Утвердить итоговый протокол территориальной избирательной комиссии города Мытищи об итогах голосования на территории городского округа Мытищи по выборам Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года (прилагается).

2.  Утвердить сводную таблицу территориальной избирательной комиссии города Мытищи об итогах голосования на территории городского округа Мытищи по выборам Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года (прилагается).
3.  Территориальной избирательной комиссии города Мытищи обеспечить передачу итогового протокола об итогах голосования на территории городского округа Мытищи по выборам Президента Российской Федерации и сводную таблицу об итогах голосования на территории городского округа Мытищи по выборам Президента Российской Федерации в Избирательную комиссию Московской области.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления городского округа Мытищи «Официальные Мытищи», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на интернет-сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Мытищи Гордееву Т.С.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Мытищи

                                     Т.С. Гордеева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Мытищи

             Т.В. Багрова